栃木県 日光支部 会員の会 1月例会 議事録

（県本部合同例会及び新年会）

記録日：２０１５年１月２１日

記録者：  伊 藤 郁 夫

団体名 一般社団法人栃木県古民家再生協会日光支部 会員の会

開催日時 2015年 1月 21日（水）17：00〜20：00

開催場所 暖や上戸祭店

出席者

県本部：鈴木健規・薄井菜摘・愛波直延

日光支部：伊藤郁夫・福田有宏・齋藤宏明

オブザーバー：齋藤 勲・豊田尚孝・田村文宏・五月女博・北村隆  （敬称略）

議事 １．開会のことば

２．会長挨拶

３．出席者確認

４．報告事項

1）本部報告事項

・第５回全国隊員大会開催に関して

・古民家売買物件募集に関して

・伝統再築士のお知らせ

2）その他報告事項

・古材鑑定について

①．1月 29日(木)大田原市にて古材鑑定を行う

（鑑定士：鈴木理事長）希望される方は同行可。

②．佐野市にて古材鑑定依頼あり。日程調整中

（鑑定士：愛波直延予定）希望される方は同行可。

５．協議事項

1）関東地区会員大会について

①．開催日が 5月 16日(土)に決定した。

②．大会会場（会議室）予定していた田母沢御用邸が先約ありで予約不可のため、

別会場検討。

③．日光東照宮等見学について。

④．その他詳細について。

決定事項 ・大田原市の古材鑑定に愛波 同行。

佐野市の古材鑑定に伊藤、豊田、廣田 同行

・地区大会会場（会議室）日光総合会館を案とし伊藤が会場（予約）確認する。

次月開催日時 2015年 2月例会 日時、場所 未定 調整後連絡する。

次月開催場所 同上

※例会終了後、１８:００より同会場にて県本部、日光支部 合同新年会開催。